MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

Minicross 65cc Deb+Cad Durazzano 1,500 Km.
Prima Manche 07/03/2010 13:25. .
Gara Iniziato a 14:21:42
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BORROZZINO GIUSEPPE
1 14:23:49.099
2 2:15.082 14:26:04.181
3 2:17.871 +2.789 14:28:22.052
4 2:19.785 +4.703 14:30:41.837
5 2:22.340 +7.258 14:33:04.177
(379) PALUMBO LORENZO
1 14:23:53.643
2 2:26.809 +8.468 14:26:20.452
3 2:19.681 +1.340 14:28:40.133
4 2:25.378 +7.037 14:31:05.511
5 2:18.341 14:33:23.852
(69) GRECO RAUL
1 14:24:02.163
2 2:20.791 +1.193 14:26:22.954
3 2:19.598 14:28:42.552
4 2:22.673 +3.075 14:31:05.225
5 2:22.329 +2.731 14:33:27.554
(4) BARBERA AGOSTINO
1 14:24:17.729
2 2:31.271 +6.228 14:26:49.000
3 2:26.115 +1.072 14:29:15.115
4 2:25.043 14:31:40.158
5 2:31.866 +6.823 14:34:12.024
(18) BUONANNO ANTIMO
1 14:24:14.812
2 2:34.537 +3.222 14:26:49.349
3 2:31.825 +0.510 14:29:21.174
4 2:31.520 +0.205 14:31:52.694
5 2:31.315 14:34:24.009
(94) STARACE ALESSANDRO
1 14:24:25 664
2 2:28.972 +1.332 14:26:54.636
3 2:27.640 14:29:22.276
4 2:48.643 +21.003 14:32:10.919
5 2:34.827 +7.187 14:34:45.746
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Borrelli Ciro www.amb-it.com
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